



Nowy Sącz, dnia 29 października 2024 r.

Znak: ZP.271.10.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zamówienia pn. Dostawa urządzeń medycznych : wideo laryngoskop 1 szt. + 7 szt. głowic dziecięcych, respirator 1 szt., ssak 5 szt., pompa infuzyjna 3 szt., defibrylator 1 szt., krzesło transportowe 1 szt. dla ZRM SPZOZ Sądectkiego Pogotowia Ratunkowego Nowym Sączu

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sądectkie Pogotowie Ratunkowe, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje odpowiedzi na pytania zadane celem wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści ssak o wadze 4,2kg spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga urządzenia z parametrami zgodnie z SWZ

Pytanie 2. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzenia szkolenia personelu, ssak jest urządzeniem prostym, intuicyjnym a szkolenie generuje dodatkowe koszty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu przeprowadzenia szkolenia personelu w zakresie ssaków.

Pytanie 3. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzania przeglądów okresowych gdyż producent takich nie wymaga.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu przeprowadzenia przeglądów okresowych.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak z zakresem regulacji podciśnienia: od 0 do 80 kPa ? Oferowana wartość tylko nieznacznie różni się od wymaganej i nie będzie miała zauważalnego wpływu na pracę personelu obsługującego urządzenie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga urządzenia z parametrami zgodnie z SWZ

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak z akumulatorem litowym? Jest to nowoczesny rodzaj akumulatora, zapewniający bezpieczną i niezawodną pracę oferowanego urządzenia? III. 15.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści urządzenie z akumulatorem litowym

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak z 4-stopniowym, zatem dokładniejszym od wymaganego wskaźnikiem poziomu naładowania akumulatora zapewniającym ciągłą i precyzyjną informację o stanie naładowania akumulatora?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści urządzenie z 4 stopniowym wskaźnikiem poziomu naładowania.



Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak o wadze 5 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga urządzenia z parametrami zgodnie z SWZ

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak z temperaturą pracy: od +5°C do +40°C?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga urządzenia z parametrami zgodnie z SWZ

Pytanie 9. Dot. § 4 umowy. Czy zamawiający doprecyzuje postanowienia umowy poprzez dodanie zapisu: „W przypadku gdy niniejsza umowa zawarta jest na więcej niż jedną część przedmiotu zamówienia (tj. część umowy) postanowienia niniejszej umowy stosuje się do każdej części przedmiotu zamówienia odrębnie. W takim przypadku maksymalna wartość umowy brutto oznacza także maksymalną wartość umowy brutto każdej części umowy.

Odpowiedź: W przypadku wyboru oferty jednego Wykonawcy na więcej niż jedną część, Zamawiający przewiduje podpisanie z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne części.

Pytanie 10. Dot. § 4 ust. 2 pkt 3) i 5) umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie postanowień dotyczących kar umownych „W przypadku gdy zwłoka w dostawie lub naprawie dotyczy poszczególnych urządzeń, postanowienia o karach umownych, zawarte w niniejszej umowie, stosuje się do wartości danego urządzenia odrębnie. W takim przypadku maksymalna wartość umowy netto lub brutto oznacza także maksymalną wartość umowy netto lub brutto każdego urządzenia będącego przedmiotem umowy.

Odpowiedź: Brzmienie § 4 ust. 2 pkt 3) i 5) projektu umowy pozostanie bez zmian

Pytanie 11. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia umowy: W szczególnych przypadkach każda ze stron może odstąpić od naliczania kar/odsetek ustawowych stronie przeciwnej w celu polubownego załatwienia sprawy.

Odpowiedź: Zamawiają nie wyraża zgody na dodanie postanowienia umowy o treści: „W szczególnych przypadkach każda ze stron może odstąpić od naliczania kar/odsetek ustawowych stronie przeciwnej w celu polubownego załatwienia sprawy”.

Pytanie 12. Czy zamawiający wyrazi zgodę za naliczenie kar umownych od wartości netto wynagrodzenia należnego wykonawcy? Z uwagi na to, że wynagrodzenie brutto zawiera w sobie należy podatek VAT, naliczenie kary umownej powinno być oparte na art. 28 pzp. Przepis ten wskazuje na podstawę oznaczania wartości zamówienia, od której zależy, czy zamówienia należy udzielić zgodnie z przepisami pzp. Zgodnie z tym przepisem podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy, bez podatku od towarów i usług.

Odpowiedź: Zapisy umowne w § 4 projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej? Jeśli tak proszę o dodanie postanowienia do umowy, określającego, iż za datę podpisania umowy uznaje się złożenie kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez ostatnią ze stron.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej. Zamawiający w § 13 dodaje ust. 1a o następującej treści: „ W przypadku podpisania umowy w formie elektronicznej strony ustalają, iż za datę podpisania umowy uznaje się datę złożenie kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez ostatnią stronę”

Pytanie 14. Dotyczy pakiet I - wideolaryngoskop. Czy Zamawiający wymaga posiadania autoryzacji producenta dla wyżej wymienionego produktu?

Odpowiedź. Zamawiający nie wymaga posiadania autoryzacji producenta do urządzenia wideolaryngoskopu.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Sądectkie Pogotowie Ratunkowe

Pytanie 15. DOTYCZY: Pakiet V – rękojeści z głowicą rozmiar A1 – 7 szt Czy

Zamawiający wymaga po 20 sztuk łyżek jednorazowych do każdej rękojeści/toru wizyjnego czy może łącznie 20 sztuk łyżek na cały przedmiot zamówienia opisany w pakiecie?

Odpowiedź. Zamawiający wymaga łącznie 20 sztuk łyżek do całego przedmiotu zamówienia w Pakiecie V.

(Podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)